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Framtidens skolestruktur i Namsos kommune
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Høringssvar til arbeid med ny skolestruktur i Namsos kommune

Da våre familier skulle velge bosted, stod valget mellom Namdalen og to kommuner helt andre steder
i landet. Grunnen til at valget falt på Namsos kommune, var muligheten til å bosette oss på Otterøya
– et sted hvor vi kunne bo landlig og investere i småbruk med muligheter for aktiviteter som jakt, fiske
og friluftsliv. Det å kunne drive med lokal matproduksjon i form av birøkt, høner og grønnsakhage på
hobbybasis har også vært veldig positivt. En avgjørende forutsetning for valg av bosted var imidlertid
at det fantes et godt skoletilbud for barna på Otterøya.
Våre arbeidsplasser er innen privat næringsliv og i helsevesenet i Namsos kommune. Småbrukene
gir også noe næringsinntekt gjennom fiske og skogbruk.
Alle barna våre har funnet seg svært godt til rette ved Otterøy oppvekstsenter. De trekker særlig fram
et trygt skolemiljø, et godt faglig tilbud og nær kontakt med lærerne. Selv om enkelte klassetrinn er
små, oppveies dette av at elevene bygger sterke relasjoner på tvers av alderstrinnene. Dette
oppleves som en styrke, både sosialt og faglig, og bidrar til et inkluderende og godt oppvekstmiljø.
Ungdommene i vår familie har følt seg godt rustet ved overgangen til videregående skole i Namsos,
og alle har så langt gått videre til militæret og høyere utdanning.
Vårt råd til Namsos kommune er å ivareta lokalsamfunnene i kommunen. De representerer en
ressurs som ikke kan erstattes av bykjernen alene, og utgjør et attraktivt tilbud som kan bidra til å
tiltrekke både nye innbyggere, arbeidskraft og turisme. Et levende lokalsamfunn med skole er
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avgjørende for bosetting, framtidig rekruttering og verdiskaping i hele kommunen.

Med vennlig hilsen
Ingjerd, elev ved Otterøy Oppvekstsenter
Kirsten, elev ved Otterøy Oppvekstsenter
Solmund, avgangselev ved Otterøy Oppvekstsenter
Periander, avgangselev ved Olav Duun VGS, tidligere elev ved Otterøy Oppvekstsenter.
Severin, student ved profesjonsstudiet i Psykologi ved UiO, tidligere elev ved Otterøy Oppvekstsenter
Odin, Student ved NMBU Veterinærhøgskolen, tidligere elev ved Otterøy Oppvekstsenter.
Erlend, student ved NTNU, tidligere elev ved Otterøy Oppvekstsenter.
Tomas, innflyttet Otterøying
Harriet, Otterøying
Anne Kirsten, Innflyttet Otterøying
Endre, Otterøying

Ingen vedlegg er lagt til

Send inn ditt innspill til høring (v. 9) - NAM0181-1553156
2 / 2


